
9001 U CityBus Schopfheim E 9001 
Fa. Deiss Reisen, 79664 Wehr, Tel.: 07762 9898 

Linie Wiechs 
 

 

 
Hinweis 

  
CityBus Schopfheim 9001.1 

Montag - Samstag 

* * 

 

 
* 

 

 
* 

Schopfheim Busbahnhof  08:17 09:17 10:17 11:17 14:17 15:17 16:17 17:17 

Schopfheim Dreistern  08:18 09:18 10:18 11:18 14:18 15:18 16:18 17:18 

Wiechs Rebacker  08:20 09:20 10:20 11:20 14:20 15:20 16:20 17:20 

Wiechs Post  08:22 09:22 10:22 11:22 14:22 15:22 16:22 17:22 

Wiechs Bachtalstr./Röthweg  08:24 09:24 10:24 11:24 14:24 15:24 16:24 17:24 

Wiechs Rheinfelderstr./An der Halden  08:25 09:25 10:25 11:25 14:25 15:25 16:25 17:25 

Wiechs An der Halden  08:26 09:26 10:26 11:26 14:26 15:26 16:26 17:26 

Wiechs Post  08:27 09:27 10:27 11:27 14:27 15:27 16:27 17:27 

Wiechs Kapellenstr./Silberrankstr.  08:28 09:28 10:28 11:28 14:28 15:28 16:28 17:28 

Wiechs Kreispflegeheim  08:29 09:29 10:29 11:29 14:29 15:29 16:29 17:29 

Schopfheim Dreistern  08:30 09:30 10:30 11:30 14:30 15:30 16:30 17:30 

Schopfheim Busbahnhof  08:32 09:32 10:32 11:32 14:32 15:32 16:32 17:32 

Schopfheim Marktplatz/Rathaus an 08:35 09:35 10:35 11:35 14:35 15:35 16:35 17:35 

Linie Fahrnau 
 

 

 
Hinweis 

  
CityBus Schopfheim 9001.2 

Montag - Samstag 
* * 

  

 
* 

Schopfheim Marktplatz/Rathaus ab 08:35 09:35 11:35 14:35 15:35  17:35 

Schopfheim Feldbergstraße Post  08:36 09:36 11:36 14:36 15:36  17:36 

Schopfheim Feldbergstraße/ Bühlmatt  08:37 09:37 11:37 14:37 15:37  17:37 

Schopfheim Schlattholzstraße  08:38 09:38 11:38 14:38 15:38  17:38 

Schopfheim Hauptstraße/ Feuerwehr  08:38 09:38 11:38 14:38 15:38  17:38 

Schopfheim Hauptstraße/ Edeka  08:39 09:39 11:39 14:39 15:39  17:39 

Fahrnau Schulstraße  08:40 09:40 11:40 14:40 15:40  17:40 

Fahrnau Hirscheneck  08:41 09:41 11:41 14:41 15:41  17:41 

Fahrnau Schustergasse  08:42 09:42 11:42 14:42 15:42  17:42 

Fahrnau Hegnestraße  08:43 09:43 11:43 14:43 15:43  17:43 

Fahrnau Stabhalter-Flury-Str.  08:45 09:45 11:45 14:45 15:45  17:45 

Fahrnau Rosengarten  08:46 09:46 11:46 14:46 15:46  17:46 

Schopfheim Hauptstraße/ Edeka  08:48 09:48 11:48 14:48 15:48  17:48 

Schopfheim Hauptstraße/ Feuerwehr  08:49 09:49 11:49 14:49 15:49  17:49 

Schopfheim Schlattholzstraße  08:50 09:50 11:50 14:50 15:50  17:50 

Schopfheim Feldbergstraße/ Bühlmatt  08:51 09:51 11:51 14:51 15:51  17:51 

Schopfheim Feldbergstraße/ Post  08:52 09:52 11:52 14:52 15:52  17:52 

Schopfheim Marktplatz/Rathaus an 08:55 09:55 11:55 14:55 15:55  17:55 

Linie Langenau 
 
 

 
Hinweis 

  
CityBus Schopfheim 9001.3 

Montag - Samstag 

* * 

 

 
* 

 

Schopfheim Marktplatz/Rathaus ab 08:55 09:55 10:55 11:55 14:55 15:55 16:55  

Schopfheim Friedhof  08:56 09:56 10:56 11:56 14:56 15:56 16:56  

Gündenhausen  08:57 09:57 10:57 11:57 14:57 15:57 16:57  

Gündenhausen Würth Elektronik  08:58 09:58 10:58 11:58 14:58 15:58 16:58  

Langenau Talstraße  08:59 09:59 10:59 11:59 14:59 15:59 16:59  

Langenau Talstr./Kurze Fuhren  09:00 10:00 11:00 12:00 15:00 16:00 17:00  

Langenau Niefenthaler-/Schillerstraße  09:01 10:01 11:01 12:01 15:01 16:01 17:01  

Langenau Rathaus  09:02 10:02 11:02 12:02 15:02 16:02 17:02  

Langenau Inselstraße  09:03 10:03 11:03 12:03 15:03 16:03 17:03  

Langenau Rathaus  09:05 10:05 11:05 12:05 15:05 16:05 17:05  

Langenau Friedhof  09:06 10:06 11:06 12:06 15:06 16:06 17:06  

Gündenhausen Würth Elektronik  09:07 10:07 11:07 12:07 15:07 16:07 17:07  

Gündenhausen Hohe-Flum-Straße  09:08 10:08 11:08 12:08 15:08 16:08 17:08  

Schopfheim Lusweg/Blauenstraße  09:09 10:09 11:09 12:09 15:09 16:09 17:09  

Schopfheim Hohe Flum-Straße  09:10 10:10 11:10 12:10 15:10 16:10 17:10  

Schopfheim Berufsakademie  09:11 10:11 11:11 12:11 15:11 16:11 17:11  

Schopfheim Friedhof  09:12 10:12 11:12 12:12 15:12 16:12 17:12  

Schopfheim Busbahnhof  09:13 10:13 11:13 12:13 15:13 16:13 17:13  

 

*= außer Mittwoch und Samstag Gültig ab 11.12.2016 / Alle Angaben ohne Gewähr! 

 


